[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»         февраля  2024      №35

	О внесении изменений в   постановление        Администрации
Каменского  сельского     поселения
Кардымовского района  Смоленской области  №117 от  25 декабря  2023 года «Об утверждении перечня  главных администраторов    доходов бюджета Каменского     сельского     поселения Кардымовского района  Смоленской области»

Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.12.2023 № 117, следующие изменения:
1.1. после позиции:
	930
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

дополнить позицию следующего содержания:
	930
	2 02 29999 10 1137 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                В.П. Шевелева
image1.png